



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>27071</b>
<b>FECHA</b>
23/07/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-07-23T18:42:55
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
108	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	2,700.00	Kilogramo	\$23,293	\$62,262.19
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	9,961.95
600	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	15,000.00	Kilogramo	\$23,293	\$345,901.05
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	55,344.17
16	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	400.00	Kilogramo	\$23,293	\$9,224.03
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,475.84
4	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	100.00	Kilogramo	\$23,293	\$2,306.01
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	368.96
280	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	7,000.00	Kilogramo	\$32,220	\$225,540.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	36,086.40

**Total unidades:** 25,200.00

<b>Importe con letra</b>
SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 60/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$ 645,233.27
<b>Descuento</b>	\$ 4,239.33
<b>16% I.V.A.</b>	\$ 103,237.32
<b>Total</b>	<b>\$ 748,470.60</b>

Referencia OC: CUN1693

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	792BDB1E-12EB-4416-902F-DED6EF3D4238
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-07-23T18:42:55	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
ZqoDM8xK3tey1n3AnnbiHzzdnsKkInWl/QRUjYsSc6jutWv2Ac5G/R0qa6i1Dig2xblCCi5095vXCJnN3yZ5akib7GdSjMvZY4zWMffEfiPW3CAhQJhKX4AChloVZPycXCitnE8l2zM0qBnpEZu8H7rfR8vuHn+AAvFI2DbAeGCgFblJKJ0u8hsdhVsmG0GxbgVxU5tRDtcRIPk8k2Dy/xuG15Lj8dlqfNn7VS8YdAi3+LpbVOdL6VEAp3vROoxf3qaO6tcULyo+CcsN9jouadrYqG+

Sello del SAT
PGMLiNeD0wfemhTpXfsbmRm3u6eYTigtDKITibwhBrGsTu3NXbgc4oK2eGuJgRDcbSPv8AuS3Pm3wqQpY5JIPagTD00WnCWtMVO8trZrCaWv8yBqBaG+hRjwe4Dzic2gnURXZOamglkaS4UXSMATHgXEA9uGuU5rySgNo9d4LSDQp65hDi9MJTbe1Dv/axN+Y0wlsrOSUmJD81dQVV6JE4BXziFMimVlqYzVwhx045wRWGHPQYIL8BezjIfe3x8CvopOGWBowLXyFlnxfdW2EOaq4Ozo5YSxJqZdZILxLABY6dqVbKKLhtomq49Ecmn5NrZQ9q/iAcSYvXgpTspFw==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 27071 2021-07-23T18:42:22 03 00001000000503203209 649472.60 4239.33 MXN 748470.59  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 2700.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 23.293000 62891.100000 628.911000 62262.189000 002 Tasa 0.160000 9961.950240 47121701 15000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA